

EZ.28.105. 2015.I.P.

Łódź, dn. 11.06.2015r.
Nr sprawy: 105/ZP/15

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę urządzeń: **separator komórkowy, urządzenie do rozmrażania składników krwi, automatyczny roller do drenów, analizator hematologiczny, termocykler gradientowy z oprzyrządowaniem, system do pomiaru stężenia i czystości kwasów nukleinowych i białek, wielofunkcyjna wirówka z chłodzeniem i oprzyrządowaniem dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz przekazujemy modyfikację SIWZ:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy pak. 4 zamówienia (Termocyklerów gradientowych) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę urządzeń: **separator komórkowy, urządzenie do rozmrażania składników krwi, automatyczny roller do drenów, analizator hematologiczny, termocykler gradientowy z oprzyrządowaniem, system do pomiaru stężenia i czystości kwasów nukleinowych i białek, wielofunkcyjna wirówka z chłodzeniem i oprzyrządowaniem dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi**”.

Dotyczy pkt. 8, Tabeli 2 (Dodatkowych wymogów), Załącznika nr 3 do SIWZ – Zestawienia parametrów technicznych oraz warunków gwarancji:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę okresu gwarantowanej dostępności części zamiennych z 10 na 7 lat?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku 3 do SIWZ. Zmieniony Załącznik 3 w załączeniu do pisma.

Dotyczy pakietu nr 2 – urządzenie do rozmrażania składników krwi

2. Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie nablatowe, nie wyposażone w podstawę na kółkach? Urządzenie przez nas oferowane może być umieszczone przez zamawiającego we własnym zakresie na blacie lub na stoliku wyposażonym w kółka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W załączeniu:

1. Załącznik nr 3 do SIWZ z wprowadzonymi zmianami

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

Akceptacja Dyrektora Szpitala dr n. med. Przemysław Biliński